



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 772 974  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: HJB PARTNER AS  
Forretningsadresse: Gauselkneiken 20A  
4032 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hallgeir Bruheim  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.01.2018

### Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.04.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
HJB Partner AS		82 361	157 159
<b>Sum inntekter</b>		<b>82 361</b>	<b>157 159</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad		0	0
Annen driftskostnad		21 118	41 342
<b>Sum kostnader</b>		<b>21 118</b>	<b>41 342</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>61 243</b>	<b>115 817</b>
<b>Netto finans</b>			
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>61 243</b>	<b>115 817</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		2 970	6 203
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>58 273</b>	<b>109 614</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>58 273</b>	<b>109 614</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		0	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		82 690	74 979
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>82 690</b>	<b>74 979</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>82 690</b>	<b>74 979</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		118 643	87 824
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>118 643</b>	<b>87 824</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>118 643</b>	<b>87 824</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>201 333</b>	<b>162 803</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		201 333	162 803
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>201 333</b>	<b>162 803</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>201 333</b>	<b>162 803</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Øvrig langsiktig gjeld		0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld		0	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>201 333</b>	<b>162 803</b>



## Årsberetning 2017

HJB Partner AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

HJB Partner AS driver med Treningsveiledning, rådgivning og investering innenfor helse, idrett og næringsutvikling. Selskapet har forretningsadresse: Kallsåkeren 27, 4323 Sandnes.

### Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2017 gikk ned fra 157.159 til 82.361. Dette skyldes en noe mindre tilgjengelig arbeidende styreformann. Eterspørsel innenfor fagområdet HMSK har vært god. Styret og daglig leder er fornøyd med et årsresultatet på kr 61.243. De samlede ordinære investeringene i driftsmidler i 2017 var kr 82.690. Totalkapitalen var pr 31.12.17 kr 201.333 (eiendeler og kontanter). Egenkapitalen pr 31.12.17 var positiv. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende og bra.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Ingen opplæringsaktiviteter ble gjennomført for året 2017

### Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2017 er satt opp under denne forutsetning. En mindre tilgjengelig arbeidende styreformann (fast ansettelse i annen virksomhet), gjør at det for 2018 forventes ingen økning i aktivitet for selskapet.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er god. Det totale sykefraværet i bedriften har i 2017 vært på 0 %. Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2017.

### Ytre miljø

Vårt salg har vært rettet i all hovedsak mot to kunder i Norge (Stavanger og Oslo), hvor det er bidratt med konsulenttjenester innenfor fagområdet HMSK. Det har ikke dreiet seg om noen form for forurensningsproblemer.

### Likestilling

Bedriften har pr i dag ingen ansatte – kun arbeidende styreleder (mann) og styremedlem (kvinne). NB begge bidrar i selskapet i tillegg til fast ansettelse i annen virksomhet.

Sandnes, den 21.01.2018

Hallgeir Bruheim  
styreleder

Svein Helge Bruheim  
styremedlem

Hege Juul Bruheim  
daglig leder og styremedlem



## Noter til årsregnskapet 2017

HJB Partner AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Særreglene for små foretak er brukt for poster der det foreligger slik valgadgang.

#### *Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Inntektsføring*

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### *Immaterielle eiendeler*

Goodwill er relatert etablerte kunderelasjoner.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### *Aksjer i tilknyttet selskap*

NA

#### *Pensjonsmidler og pensjonsforpliktelser*

Ikke aktuelt for året 2017 (ingen ansatte)

#### *Varer*

Ingen varer for året 2017

#### *Arbeid under utførelse*

Igangværende prosjekter (tjenester) er vurdert etter prinsippet om løpende avregning med fortjeneste.

#### *Fordringer*

Ingen kundefordringer for året 2017.



## Noter til årsregnskapet 2017

HJB Partner AS

### *Markedsbaserte aksjer*

Markedsbaserte aksjer er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi.

### *Valuta*

Ingen pengeposter i utenlandsk valuta for 2017.

### *Skatter*

Skattene kostnadsføres når de påløper, dvs. at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultatet for skatter.

### **1. Lønnskostnad, antall ansatte m.v.**

	2017	2016
Lønninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnad	0	0
Annen lønnskostnad	0	0
Sum lønnskostnad	0	0
Antall årsverk	0	0

### **2. Pensjonskostnad og pensjonspremiefond (ved ytelsesbasert ordning)**

Ikke gjeldende for året 2017 (ingen ansatte)

### **3. Avtalefestet pensjon**

Ikke gjeldende for året 2017 (ingen ansatte)

### **4. Fordringer, gjeld, pantstillelser, garantiforpliktelse**

	2017	2016
<i>Fordringer som forfaller senere enn ett år</i>		
Lån til ansatte	0	0
Langsiktig lånefordring	0	0
Sum	0	0
Gjeld til ansatt (styreformann)	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
<i>Gjeld som er sikret ved pant</i>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Garantiansvar i forbindelse med entreprenørkontrakter	0	0



## Noter til årsregnskapet 2017

HJB Partner AS

### *Garantiansvar*

Som eiere av aksjeselskap står en ansvarlig for innskutt aksjekapital. Selskapet har ingen gjeld og ikke hatt behov for å stille bankgaranti.

### **5. Antall aksjer, aksjeeiere mv.**

Aksjekapitalen er kr 100.000 fordelt på 100 aksjer á kr 1.000. Det er kun én aksjeklasse. Aksjene pr. 31.12. eies av:

Hege Juul Bruheim	50 %	daglig leder
Hallgeir Bruheim	50 %	Styreleder

### **6. Bundne midler**

Ingen bundne bankinnskudd for året 2017

### **7. Varige driftsmidler**

Årets ordinære av- og nedskrivning	25070
------------------------------------	-------

### **8. Ytelser til ledende personer mv.**

Det er ikke utbetalt styrehonorar og lønn til daglig leder i 2017

### **9. Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere mv.**

Aksjonær har ikke lån i selskapet.

### **10. Skattekostnad**

Det ble betalt kr 6203 i skatt for året 2017

Betalbar skatt	6203
Beregnet refusjonsskatt	0
Årets endring utsatt skatt/-fordel	0
Sum skattekostnad	6203



<b>Noter til årsregnskapet 2017</b>
-------------------------------------

HJB Partner AS
----------------

**11. Egenkapital-posteringer**

Kjøp av avskrivbart driftsløsøre (administrativt utstyr)

**12. Finansielle anleggsmidler**

Nedskrivning er ikke foretatt.

Prognoser viser liten eller ingen omsetning de neste år.

**13. Langsiktige tilvirkningskontrakter**

Ingen tilvirkningskontrakter for året 2017

--